Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Torneo 10A° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B 2001005B
Luogo Arco [Trento - Trentino]
Periodo 26-12-2019 - 30-12-2019
Turni 7
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  BERTAGNOLLI Gerhard - GINEVRINI I.
Partecipanti 47

Sito Internet

) Urbani Gabriel 11

@ Niccoli Paolo i 1 9 Jimchi Abdelaziz 11
2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- +- Nasc
1 27 NC Urbani Gabri el 6.0 1 TA 31.535.5125.529.7'1574 1790 2074 7520431032100 0 2007
2 1 NC Ni ccol i Paol o 6.0 1 TA 28.0130.522.024. 7 1856 1686 1996 7 5204310321000 1968
3 9 NC Jinchi Abdel azi z 5.51 TA 27.530.521.5 22.7:1750 1644 1875743 03210422000 1961
4 5 1IN Grundhammer Gerhard 5.5 GER 27.0128.5/21. 0119. 511819 1668 1889 75114310320100 20
5 11 NC Pasquotto M rko 5,01 TA 27.028.521.0117.7:1747 1671 18537 4213210421100 1980
6 12 NC Penzo Am eto 5,01 TA 24.527.0118.5'17. 511744 1594 17537 4213201422000 1949
7 6 NC Sedl mayr Davi d 5.0 21.5 24.0115. 5 15. O 1781 1556 14557 4213210421100 2000
8 7 NC Gasparetto Alessand4.51TA 25.527.0120.0 15. 011763 1616 17407 4124112330000 2003
9 17 NC D "aulisa Francesco4.51TA 25.025.519.0 12.2:1682 1672 18097 4124211320100 1946
10 10 NC Dent al e Anna 4. 51 TA 24.026.518.014.7:1749 1607 1710 74123 201421100 2001
11 22 NC Sal ati Paol o 4.51TA 23.0125.5117.514. 21634 15911683 74124211320100 1958
12 13 NC Tom o Dante 4.51TA 20.0122.516.0 13.51738 1570 16737 4124310310200 1961
13 26 NC Lena Leonardo 4. 01 TA 26.529.521. 0 15. 011601 1756 1806 73 223102422000 1999
14 16 NC Grudi na Marco 4.01 TA 24.026.5'18.5 12. 011696 1608 1659 74033201420200 1971
15 15 NC I soardi Lui gi 4.01 TA 24.0125.518.0 11.51700 1641 16987403 4202320100 1966
16 21 NC Zanin Luca 4.01 TA 23.0126.018. 0 13. 011635 1638 16887 4034400300300 1964
17 30 NC Chi arandi ni Luca 4. 01 TA 22.525.518. 0 14. 211553 1685 1726 7322301243100 0 2003
18 4 NC Negro Raffael e 4. 01 TA 22.0124.516.012. 011835 1462 15137 3223210411200 1948
19 43 NC Kassl atter Matthias4.01TA 17.5'17.514.0'8.00 1299 1522 15116 3033102320110 1999
20 8 NC Lonbardo Fili ppo 3.51TA 24.527.0119.5 11. 7:1752 1622 162373 133102421100 2000
21 19 NC Careri Massimliano3.51TA 24.527.0119.0 11. 2 1673 1511 13197 3134103321000 1971
22 32 NC Degaudenz Fabi o 3.51TA 23.026.0117.5'11. 011523 1481 14827 2324220301200 1951
23 23 NC Menon M chel e 3.51TA 23.025.518. 0 11. 011622 1519 14947 2324202303000 1952
24 33 NC Neri Marco 3.51TA 22.525.518. 0 12. 7:1517 1655 1656 7 3134211310200 1997
25 42 NC Corredig Filippo 3.5ITA 19.521.0115.5'9.00 1314 1636 1636 723 24121311100 2005
26 25 NC Mar goni Casimro 3.51TA 19.021.514.0'9. 25 1604 1594 15957 2324220301200 1946
27 45 NC | soardi Dario 3.51TA 16.516.512.55.25 1132 1530 150162133201301210 2009
28 18 NC Pi sani Valerio 3.0 TA 28.531.0122.5 10. 511677 1636 156173 043102420200 1959
29 2 NC Aggi o Mbse' 3.0 TA 23.526.0119. 0'10. 511855 1657 1608 72 233111411200 1962
30 3 NC Dall aglio G ovanni 3.01TA 23.5'26.0119.09.00 1843 1600 1551 73 044103320100 1956
31 20 1N Satter Manfred 3.0GER 21.524.0116. 0 9. 25 1672 1472 14237 1423120402200 1952
32 14 NC Ghata llaria 3.0 TA 21.024.0117.010.511718 1512 14637 2234112311100 2002
33 38 NC Pairotti Al berto 3.0 TA 19.5 20.0115. 0 5.00 1399 1602 161973 044301300300 1960
34 47 NC Chi ardo G acono 3.0 TA 19.019.0114.5'5.50 1088 1444 13086 1233111301210 2005
35 40 NC Ponzecchi Riccardo 3.01TA 19.0'19.5 15.0'5.25 1365 1584 157072 234112311100 1940
36 31 NC Mattivi G useppe 2.51TA 23.526.518.5 9. 00 1551 1527 14007 1334022311100 1978
37 35 NC Kour eas Pani cos 2.51TA 23.024.518.0 6.00 1434 1617 15157 2143201401300 1957
38 24 NC M nei G ovanni 2.51TA 23.023.517.0'5.25 1608 1561 14947 2143201401300 1966
39 44 NC Toffolo Martino 2.51TA 21.022.516.0 6.25 1204 1563 1459713 34031310200 2005
40 36 NC Centofante Maria Ro2.51TA 20.0 22.515.56.75 1426 1455 13437 2143012420200 1952
41 37 NC Pedrazzi Paol o 2.51TA 16.016.0111. 5 3.75 1422 152915506 2133111310201 1948
42 46 NC Mora Fl avi a 2.51TA 17.519.0113.0'4.25 1110 1420 13737 2143003421100 2008
43 29 3N Wi ssenberger Juliu?2.0CGER 23.023.0118.0 7.00 1566 1634 14806123301231110120
44 39 NC Menegon Lorenzo 1.51TA 18.519.0114.0'1.75 1377 1456 1144 7115301241030 0 2006
45 34 NC Briguccia Gerhard 1.01TA 15.0'15.0110.0 0.50 1440 1321947 61053003310201 1962
46 41 NC Menegon Andrea 0.51TA 17.519.0113.0'0.75 1359 1470980 7016300340130 0 2006
47 28 NC Traversi Carlo 0.01 TA 14.514.59.00 0.00 1572 1483 748 4004100130030 31947
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SI:IVe TR (VI (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2001005B)
[taliana P P co26-12:2019-30-12-2019

Elenco partecipanti

Elo Elo Med Anno Id Id

S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI

2 NC Aggi o Mbse' ITA VEN PD 1855 1657 1608 1962 M 809381 106779
34 NC Briguccia Gerhard |ITA TRE TN 1440 1321 947 1962 M 28543602

19 NC Careri Massimlianol TA TRE TN 1673 1511 1319 1971 M 889792 149735
36 NC Centofante Maria RoITA LOM VA 1426 1455 1343 1952 F 834807 104543
30 NC Chi arandi ni Luca ITA FRI UD 1553 1685 1726 2003 M 2860223 165211
42 NC Corredig Filippo ITA FRI PN 1314 1636 1636 2005 M 2854410 171278
17 NC D "aulisa Francescol TA LOM VA 1682 1672 1809 1946 M 821390 110829
3 NC Dallaglio Govanni ITA TRE TN 1843 1600 1551 1956 M 805602 100675
32 NC Degaudenz Fabi o ITA ALT Bz 1523 1481 1482 1951 M 2802762 156188
10 NC Dent al e Anna ITA EM FE 1749 1607 1710 2001 F 892424 140647
7 NC Gasparetto Alessand | TA PIE Bl 1763 1616 1740 2003 M 2829598 164255
47 NC Ghi ardo G aconp ITA PIE BI 1088 1444 1308 2005 M 28540638 166185
14 NC Ghata llaria ITA PIE BI 1718 1512 1463 2002 F 2822879 160802
16 NC Grudi na Marco ITA FRI GO 1696 1608 1659 1971 M 801097 102859
5 IN G undhammer Ger hard GER CE 1819 1668 1889 20 M 16233859

45 NC | soardi Dario ITA PIE BI 1132 1530 1501 2009 M 2829601 165359
15 NC I soardi Lui gi ITA PIE BI 1700 1641 1698 1966 M 869333 140284
9 NC Ji nthi Abdel azi z ITA VEN VR 1750 1644 1875 1961 M 824321 100931
43 NC Kasslatter Matthias I TA ALT Bz 1299 1522 1511 1999 M 2815368 145358
35 NC Kour eas Pani cos ITA LOM PV 1434 1617 1515 1957 M 889717 145475
26 NC Lena Leonardo ITA FRI PN 1601 1756 1806 1999 M 891533 150176
8 NC Lombardo Fili ppo ITA TRE TN 1752 1622 1623 2000 M 2888179 177905
25 NC Margoni Casimro ITA TRE TN 1604 1594 1595 1946 M 2829920 165397
31 NC Mattivi G useppe ITA TRE TN 1551 1527 1400 1978 M 2800867 149294
41 NC Menegon Andrea ITA FRI PN 1359 1470 980 2006 M 28538722 188779
39 NC Menegon Lorenzo I TA FRI PN 1377 1456 1144 2006 M 28538730 188780
23 NC Menon M chel e ITA FRI UD 1622 1519 1494 1952 M 836532 105911
24 NC M nei G ovanni ITA VEN VE 1608 1561 1494 1966 M 852201 103369
46 NC Mora Fl avi a ITA TRE TN 1110 1420 1373 2008 F 2898247 177285
4 NC Negro Raffael e ITA VEN VR 1835 1462 1513 1948 M 816795 104920
33 NC Neri Marco ITA EM BO 1517 1655 1656 1997 M 874868 124785
1 NC Ni ccol i Paol o ITA EM BO 1856 1686 1996 1968 M 825875 100315
38 NC Pairotti Al berto ITA PIE TO 1399 1602 1619 1960 M 896870 152095
11 NC Pasquotto M rko ITA VEN PD 1747 1671 1853 1980 M 825166 103192
37 NC Pedrazzi Paol o ITA EM BO 1422 1529 1550 1948 M 898970 150998
12 NC Penzo Anml eto ITA VEN VE 1744 1594 1753 1949 M 807680 111902
18 NC Pi sani Valerio ITA VEN VR 1677 1636 1561 1959 M 854689 135906
40 NC Ponzecchi Riccardo ITA TGOS PO 1365 1584 1570 1940 M 872687 131615
22 NC Sal ati Paol o ITA EM PR 1634 1591 1683 1958 M 814822 105883
20 1IN Satter Manfred CER CE 1672 1472 1423 1952 M 12960012

6 NC Sed| mayr Davi d 1781 1556 1455 2000 M 16282337

44 NC Toffol o Martino ITA FRI PN 1204 1563 1459 2005 M 2888284 178250
13 NC Tom o Dante ITA VEN TV 1738 1570 1673 1961 M 819441 103840
28 NC Traversi Carlo ITA EM BO 1572 1483 748 1947 M 814202 100318
27 NC Ur bani Gabri el ITA LOM BS 1574 1790 2074 2007 M 2830138 164727
29 3N Wei ssenberger Juliu GER CE 1566 1634 1480 20 M 16244826

21 NC Zanin Luca ITA TRE TN 1635 1638 1688 1964 M 888362 143991
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05-06-2024

T'pol - Tornei e punteggi online

Federazione
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

05-06-2024

Variazioni Elo FIDE
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21

626666=266606066666606060606660606060666260606666666066068

G ocatore Fed
Aggi o Mbse' I TA
Centofante Maria Rol TA
Chi arandi ni Luca I TA
Corredig Filippo I TA

D "aulisa Francesco | TA
Dal l aglio G ovanni |TA
Degaudenz Fabi o I TA
Dent al e Anna I TA
Gasparetto Al essand | TA
Ghi ardo G aconp I TA
Ghata llaria I TA
Grudi na Marco I TA
Grundhamer Ger hard GER
I soardi Dario I TA
| soardi Lui gi I TA
Jinthi Abdel azi z I TA
Kassl atter Matthias|TA
Kour eas Pani cos I TA
Lena Leonardo I TA
Lonbardo Fili ppo I TA
Mar goni Casinmiro I TA
Mattivi G useppe I TA
Menon M chel e I TA
M nei G ovanni I TA
Mora Fl avi a I TA
Negro Raffaele I TA
Neri Marco I TA
Ni ccoli Paol o I TA
Pairotti Al berto I TA
Pasquotto M rko I TA
Pedrazzi Paol o I TA
Penzo Anm eto I TA
Pi sani Valerio I TA
Ponzecchi Riccardo |ITA
Sal ati Paol o I TA
Satter Manfred CER
Toffol o Martino I TA
Tom o Dante I TA
Traversi Carlo I TA
Ur bani Gabri el I TA
Wei ssenberger Juliu GER
Zani n Luca I TA

El o

FI DE
1855
1426
1553
1314
1682
1843
1523
1749
1763
1088
1718
1696
1819
1132
1700
1750
1299
1434
1601
1752
1604
1551
1622
1608
1110
1835
1517
1856
1399
1747
1422
1744
1677
1365
1634
1672
1204
1738
1572
1574
1566
1635

N OO R~ NUOONOOOO0NDOUUONNNOOO0O0NNNNUONOOO0NNOOOONNNOOONOOO N T2

Pun
Fat

el R N R S R ORI

00
50
00
50
50
00
50
50
50
50
00
00
50
50
00
50
00
50
00
50
50
50
00
50
50
00
50
00
00
00
50
00
00
00
50
00
50
50
00
00
50
00

Pun

Att

24
09
97
03
62
52
80
74
21
09
14
00
16
48
72
47
42
00
07
70
59
36
81
92
07
97
26
02
80
30
06
83
11
15
89
03
11
96
47
36
25
21

BN ENSEOGNEGEDSPEE NG =N S NNESNG S SO E SN =D o

W Ve

-2.24
-0.59
2.03
2. 47
0. 88
-2.52
-0.3
-0.24
-0.71
0. 41
-2.14

34
02
28
03
58
5

93
.2
.09
. 86
.81
.42
.57
.97
1.24
0.98
0.2

0.7

-0.56
0.17
-0.11
0. 85
0.61
-2.03
0. 39
-0. 46
-2.47
3.64
-0.75
0.79

mERPre P ee

L T T T T
P OFPr O O O B

Med
Avv.
1657
1455
1685
1636
1672
1600
1481
1607
1616
1444
1512
1608
1668
1530
1641
1644
1522
1617
1756
1622
1594
1527
1519
1561
1420
1462
1655
1686
1602
1671
1529
1594
1636
1584
1591
1472
1563
1570
1483
1790
1634
1638

Per f

1608
1343
1726
1636
1809
1551
1482
1710
1740
1308
1463
1659
1889
1501
1698
1875
1511
1515
1806
1623
1595
1400
1494
1494
1373
1513
1656
1996
1619
1853
1550
1753
1561
1570
1683
1423
1459
1673
748

2074
1480
1688

Anno
Nasc
1962
1952
2003
2005
1946
1956
1951
2001
2003
2005
2002
1971
20
2009
1966
1961
1999
1957
1999
2000
1946
1978
1952
1966
2008
1948
1997
1968
1960
1980
1948
1949
1959
1940
1958
1952
2005
1961
1947
2007
20
1964

TTZTZTZTZLTZLTZETZLTZLTETEETIETIZIZEIEINZEZTZEZEEZEIZEIZEIEELIEZEZEZTZITTNZEZIEZINZEZEZEZZEZEZZITNZE®

1D

FI DE
809381
834807
2860223
2854410
821390
805602
2802762
892424
2829598
28540638
2822879
801097
16233859
2829601
869333
824321
2815368
889717
891533
2888179
2829920
2800867
836532
852201
2898247
816795
874868
825875
896870
825166
898970
807680
854689
872687
814822
12960012
2888284
819441
814202
2830138
16244826
888362

1D

FSI

106779
104543
165211
171278
110829
100675
156188
140647
164255
166185
160802
102859

165359
140284
100931
145358
145475
150176
177905
165397
149294
105911
103369
177285
104920
124785
100315
152095
103192
150998
111902
135906
131615
105883

178250
103840
100318
164727

143991
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
34 NC Briguccia Gerhard |ITA 14402 1.00 3.90-2.9 -87 1321 947 1962 M
19 NC Careri Massimlianol TA 1673 0 0.00 4.50 -1 -30 1511 1319 1971 M 149735
41 NC Menegon Andrea ITA 1359 2 0.50 2.50 -2 -60 1470 980 2006 M 188779
39 NC Menegon Lorenzo ITA 1377 2 1.50 2.90 -1.4 -42 1456 1144 2006 M 188780
6 NC Sedl mayr Davi d 1781 0 0.005.20-0.2 -6 1556 1455 2000 M
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Itahana' Ao

05-06-2024

WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2001005B)
- 26-12-2019 - 30-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1

aooo\lmm.bwwl—\g)

NNNNNRRRRRRRRR R
A WNRPRO®©OONO®UMWNLRO

n

5%%%58555668%858888625%%8858¢%
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Bi anco

Ni ccoli Paol o

Mar goni Casimiro
Dal | agli o G ovann
Urbani Gabrie
Grundhamrer Ger hard
Wi ssenberger Julius
Gasparetto Al essandr
Mattivi G useppe
Ji nchi Abdel azi z
Neri Marco
Pasquotto M rko

Kour eas Pani cos
Tonmi o Dante

Pairotti Al berto
| soardi Lui gi
Ponzecchi Riccardo

D "auli sa Francesco
Corredig Filippo
Careri Massimliano
Toffolo Martino
Zanin Luca

Mora Fl avi a

Menon M chel e
Pedrazzi Paol o
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1604
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1819
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1763
1551
1750
1517
1747
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1738
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1700
1365
1682
1314
1673
1204
1635
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1622
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Ner o

M nei G ovanni
Aggi o Mbse

Lena Leonardo
Negro Raffael e
Traversi Carlo
Sedl mayr Davi d
Chi arandi ni Luca
Lonbardo Fili ppo
Degaudenz Fabi o
Dent al e Anna

Bri guccia Gerhard
Penzo Am eto

Cent of ante Maria Ros
Ghata llaria
Menegon Lorenzo
Grudi na Marco
Menegon Andrea

Pi sani Val erio
Kassl atter Matthias
Satter Manfred

I soardi Dario

Sal ati Paol o

Ghi ardo G acono

Pun

Fed
I TA
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I TA
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I TA
I TA
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El o
1608
1855
1601
1835
1572
1781
1553
1752
1523
1749
1440
1744
1426
1718
1377
1696
1359
1677
1299
1672
1132
1634
1088

Risultato
1-0
Ay - A
0-1
1-0
1-0
Ap - A
0-1
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
1-0
1-0
0-1
1-0
0-1
1-0
A - A
1-0
0-1
1-0
0 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sez:Teld dR13 T I )A > \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ' ' Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 18 NC Pisani Valerio 1 ITA 1677 | 1 NC Niccoli Paolo 1 ITA 1856 0 - 1
2 19 NC Careri Massinmliano 1 ITA 1673 | 5 IN Gundhanmer Gerhard 1 CER 1819 0 - 1
3 8 NC Lonbardo Filippo 1 ITA 1752 | 21 NC Zanin Luca 1 ITA 1635 1 - 0
4 22 NC sSalati Paolo 1 ITA 1634 | 9 NC Jinchi Abdel aziz 1 ITA 1750 Aw- A
5 23 NC Menon Mchele 1 ITA 1622 | 11 NC Pasquotto Mrko 1 ITA 1747 0 - 1
6 12 NC Penzo Anleto 1 ITA 1744 | 27 NC Ubani Gabriel 1 ITA 1574 0 - 1
7 26 NC Lena Leonardo 1 ITA 1601 | 13 NC Tonmio Dante 1 ITA 1738 1 - 0
8 30 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1553 | 15 NC |Isoardi Luigi 1 ITA 1700 0 - 1
9 16 NC Grudina Marco 1 ITA 1696 | 33 NC Neri Mrco 1 ITA 1517 1 - O
10 38 NC Pairotti Al berto 1 ITA 1399 | 17 NC D 'aulisa Francesco 1 ITA 1682 0 - 1
11 2 NC Aggi o Mose' 0.5 ITA 1855 | 29 3N \Wissenberger Julius 0.5 GER 1566 Aw- A
12 6 NC  Sedl nayr David 0.5 1781 | 44 NC Toffolo Martino 0.5 ITA 1204 1 - 0
13 20 1IN Satter Manfred 0.5 GER 1672 | 25 NC Margoni Casimro 0.5 ITA 1604 1 - O
14 36 NC Centofante Maria Ros 0 I TA 1426 | 3 NC Dall aglio G ovanni 0 ITA 1843 0 - 1
15 4 NC Negro Raffaele 0 ITA 1835 | 35 NC Koureas Panicos 0 ITA 1434 A%- A
16 39 NC Menegon Lorenzo 0 ITA 1377 | 7 NC Gasparetto Al essandr 0 ITA 1763 0 - 1
17 10 NC Dentale Anna 0 ITA 1749 | 37 NC Pedrazzi Paolo 0 ITA 1422 1 - 0
18 14 NC Gnata llaria 0 ITA 1718 | 40 NC Ponzecchi Riccardo 0 ITA 1365 1 - O
19 24 NC Mnei Govanni 0 ITA 1608 | 41 NC Menegon Andrea 0 ITA 1359 1 - 0
20 28 NC Traversi Carlo 0 ITA 1572 | 42 NC Corredig Filippo 0 ITA 1314 0 - 1
21 43 NC Kasslatter Matthias 0 ITA 1299 | 31 NC Mattivi G useppe 0 ITA 1551 0 - 1
22 32 NC Degaudenz Fabio 0 ITA 1523 | 45 NC Isoardi Dario 0 ITA 1132 1 - O
23 34 NC Briguccia Gerhard 0 ITA 1440 | 46 NC Mora Flavia 0 ITA 1110 0 - 1
24 47 NC Ghiardo G acono 0 I TA 1088 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sez:Teld dR13 T I )A > \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ' ' Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Niccoli Paolo 2 ITA 1856 | 15 NC |Isoardi Luigi 2 ITA 1700 1 - O
2 5 IN  Gundhanmmer Gerhard 2 GER 1819 | 16 NC G udina Mrco 2 ITA 1696 1 - O
3 17 NC D 'aulisa Francesco 2 ITA 1682 | 8 NC Lonbardo Filippo 2 ITA 1752 1 - O
4 11 NC Pasquotto Mrko 2 ITA 1747 | 26 NC Lena Leonardo 2 ITA 1601 Ap- A
5 27 NC Urbani Gabriel 2 ITA 1574 | 6 NC  Sedl mayr David 1.5 1781 1 - 0
6 9 NC Jinchi Abdel azi z 1.5 ITA 1750 | 20 1IN Satter Manfred 1.5 GER 1672 1 - O
7 2 NC Aggi o Mose' 1 | TA 1855 | 22 NC Salati Paol o 1.5 ITA 1634 1 - 0
8 8 NC Dallaglio G ovanni 1 ITA 1843 | 24 NC Mnei G ovanni 1 ITA 1608 1 - O
9 7 NC Gasparetto Al essandr 1 ITA 1763 | 32 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1523 1 - 0
10 29 3N Weissenberger Julius 1 GER 1566 | 10 NC Dentale Anna 1 ITA 1749 0 - 1
11 31 NC Mattivi G useppe 1 ITA 1551 | 12 NC Penzo Ameto 1 ITA 1744 Ap- A
12 13 NC Tonio Dante 1 ITA 1738 | 30 NC Chiarandini Luca 1 ITA 1553 Aw- A
13 33 NC Neri Marco 1 ITA 1517 | 14 NC Gnata llaria 1 ITA 1718 0 - 1
14 46 NC |Moira Flavia 1 ITA 1110 | 18 NC Pisani Valerio 1 ITA 1677 0 - 1
15 47 NC Ghiardo G aconp 1 ITA 1088 | 19 NC Careri Mssimliano 1 ITA 1673 A%- A
16 21 NC Zanin Luca 1 ITA 1635 | 38 NC Pairotti Al berto 1 ITA 1399 1 - 0
17 42 NC Corredig Filippo 1 ITA 1314 | 23 NC Menon Mchele 1 ITA 1622 Ap- A
18 44 NC Toffolo Martino 0.5 ITA 1204 | 4 NC Negro Raffaele 0.5 ITA 1835 Aw- A
19 25 NC Margoni Casinmiro 0.5 ITA 1604 | 35 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1434 1 - 0
20 40 NC Ponzecchi Riccardo O ITA 1365 | 28 NC Traversi Carlo 0 ITA 1572 1 - O
21 41 NC Menegon Andrea 0 ITA 1359 | 34 NC Briguccia Gerhard 0 ITA 1440 0 - 1
22 45 NC Isoardi Dario 0 ITA 1132 | 36 NC Centofante Maria Ros 0 ITA 1426 0 - 1
23 37 NC Pedrazzi Paol o 0 ITA 1422 | 39 NC Menegon Lorenzo 0 ITA 1377 1 - 0
24 43 NC Kasslatter Matthias O I TA 1299 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sez:Teld dR13 T I )A > \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ' ' Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 17 NC D 'aulisa Francesco 3 ITA 1682 | 1 NC Niccoli Paolo 3 ITA 1856 0 - 1
2 27 NC Urbani Gabri el 3 ITA 1574 | 5 IN Gundhanmmer Gerhard 3 CER 1819 1 - O
3 26 NC Lena Leonardo 2.5 ITA 1601 | 9 NC Jincthi Abdel aziz 2.5 ITA 1750 0 - 1
4 8 NC Lonbardo Filippo 2 ITA 1752 | 11 NC Pasquotto Mrko 2.5 ITA 1747 0 - 1
5 14 NC Gnata llaria 2 ITA 1718 | 2 NC Aggi o Mose' 2 ITA 1855 0 - 1
6 15 NC |Isoardi Luigi 2 ITA 1700 | 3 NC Dallaglio G ovanni 2 ITA 1843 0 - 1
7 16 NC Gudina Marco 2 ITA 1696 | 7 NC Gasparetto Al essandr 2 ITA 1763 0 - 1
8 10 NC Dentale Anna 2 ITA 1749 | 21 NC Zanin Luca 2 ITA 1635 1 - 0
9 18 NC Pisani Valerio 2 ITA 1677 | 13 NC Tomio Dante 1.5 ITA 1738 1 - 0
10 6 NC Sedl mayr David 1.5 1781 | 23 NC Menon Mchele 1.5 ITA 1622 A%- A
11 12 NC Penzo Anmleto 1.5 ITA 1744 | 25 NC Margoni Casimiro 1.5 ITA 1604 1 - O
12 30 NC Chiarandini Luca 1.5 ITA 1553 | 19 NC Careri Mssinmliano 1.5 |ITA 1673 0 - 1
13 20 1N Satter Manfred 1.5 GER 1672 | 31 NC Mattivi G useppe 1.5 ITA 1551 Awx- A
14 22 NC Salati Paolo 1.5 ITA 1634 | 47 NC Ghiardo G aconp 1.5 ITA 1088 1 - O
15 4 NC Negro Raffaele 1 ITA 1835 | 42 NC Corredig Filippo 1.5 ITA 1314 1 - 0
16 24 NC Mnei G ovanni 1 ITA 1608 | 38 NC Pairotti Al berto 1 ITA 1399 1 - 0
17 37 NC Pedrazzi Paolo 1 ITA 1422 | 29 3N \Weissenberger Julius 1 GER 1566 0 - 1
18 32 NC Degaudenz Fabio 1 ITA 1523 | 40 NC Ponzecchi Riccardo 1 ITA 1365 A%- A
19 43 NC Kasslatter Matthias 1 ITA 1299 | 33 NC Neri Mrco 1 ITA 1517 0 - 1
20 34 NC Briguccia Gerhard 1 ITA 1440 | 44 NC Toffolo Martino 1 ITA 1204 0 - 1
21 36 NC Centofante Maria Ros 1 ITA 1426 | 46 NC Mra Flavia 1 ITA 1110 A% - A
22 35 NC Koureas Panicos 0.5 ITA 1434 | 28 NC Traversi Carlo 0 ITA 1572 1 - 0
23 39 NC Menegon Lorenzo 0 ITA 1377 | 41 NC Menegon Andrea 0 ITA 1359 Ax- A
24 45 NC |Isoardi Dario 0 I TA 1132 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sez:Teld dR13 T I )A > \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ' ' Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 NC Nccoli Paolo 4 ITA 1856 | 27 NC Urbani Gabriel 4 ITA 1574 AY%- A
2 9 NC Jinchi Abdel aziz 3.5 ITA 1750 | 11 NC Pasquotto Mrko 3.5 ITA 1747 Aw- A
3 2 NC Aggi o Mose' 3 ITA 1855 | 10 NC Dentale Anna 3 ITA 1749 0 - 1
4 8 NC Dallaglio G ovanni 3 ITA 1843 | 17 NC D 'aulisa Francesco 3 ITA 1682 0 - 1
5 5 IN Grundhammer Gerhard 3 GER 1819 | 18 NC Pisani Valerio 3 ITA 1677 1 - O
6 7 NC Gasparetto Al essandr 3 ITA 1763 | 12 NC Penzo Ameto 2.5 ITA 1744 Aw- A
7 19 NC Careri Massimliano 2.5 |ITA 1673 | 22 NC Salati Paol o 2.5 ITA 1634 0 - 1
8 14 NC Gnata llaria 2 ITA 1718 | 26 NC Lena Leonardo 2.5 ITA 1601 Aw- A
9 21 NC Zanin Luca 2 ITA 1635 | 4 NC Negro Raffaele 2 ITA 1835 1 - 0
10 31 NC WMattivi G useppe 2 ITA 1551 | 6 NC  Sedl mayr David 2 1781 0 - 1
11 23 NC Menon M chele 2 ITA 1622 | 8 NC Lonbardo Filippo 2 ITA 1752 0 - 1
12 29 3N Weissenberger Julius 2 GER 1566 | 15 NC Isoardi Luigi 2 ITA 1700 0 - 1
13 44 NC Toffolo Martino 2 ITA 1204 | 16 NC Gudina Marco 2 ITA 1696 0 - 1
14 33 NC Neri Mrco 2 ITA 1517 | 20 1N Satter Manfred 2 CER 1672 1 - O
15 25 NC Margoni Casimiro 1.5 ITA 1604 | 24 NC Mnei G ovanni 2 ITA 1608 Apn- A
16 13 NC Tomio Dante 1.5 ITA 1738 | 35 NC Koureas Panicos 1.5 |ITA 1434 1 -

17 40 NC Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1365 | 30 NC Chiarandini Luca 1.5 ITA 1553 O -

18 42 NC Corredig Filippo 1.5 ITA 1314 | 32 NC Degaudenz Fabio 1.5 ITA 1523 A%- A
19 47 NC Ghiardo G aconp 1.5 ITA 1088 | 36 NC Centofante Maria Ros 1.5 ITA 1426 0 - 1
20 46 NC Moira Flavia 1.5 ITA 1110 | 43 NC Kasslatter Matthias 1 ITA 1299 0 - 1
21 45 NC Isoardi Dario 1 ITA 1132 | 34 NC Briguccia Gerhard 1 ITA 1440 1 - O
22 41 NC Menegon Andrea 0.5 ITA 1359 | 37 NC Pedrazzi Paolo 1 ITA 1422 0 - 1
23 38 NC Pairotti Al berto 1 ITA 1399 | 39 NC Menegon Lorenzo 0.5 ITA 1377 1 - 0
24 28 NC Traversi Carlo 0 I TA 1572 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sez:Teld dR13 T I )A > \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ' ' Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 5 1IN Gundhamrer Gerhard 4 GER 1819 | 1 NC Niccoli Paolo 4.5 ITA 1856 Ap- A
2 10 NC Dentale Anna 4 I TA 1749 | 27 NC Urbani Gabri el 4.5 ITA 1574 0 - 1
3 11 NC Pasquotto Mrko 4 ITA 1747 | 17 NC D 'aulisa Francesco 4 ITA 1682 1 - 0
4 7 NC Gasparetto Alessandr 3.5 ITA 1763 | 9 NC Jincthi Abdel aziz 4 ITA 1750 0 - 1
5 22 NC Salati Paolo 3.5 ITA 1634 | 3 NC Dallaglio G ovanni 3 ITA 1843 1 - 0
6 16 NC Gudina Mrco 3 I TA 1696 | 2 NC Aggi o Mose' 3 ITA 1855 1 - O
7 6 NC  Sedl mayr David 3 1781 | 18 NC Pisani Valerio 3 ITA 1677 1 - 0
8 8 NC Lonbardo Filippo 3 ITA 1752 | 26 NC Lena Leonardo 8 ITA 1601 O - 1
9 12 NC Penzo Anleto 3 ITA 1744 | 21 NC Zanin Luca 3 ITA 1635 1 - O
10 15 NC Isoardi Luigi 3 ITA 1700 | 33 NC Neri Mrco 8 ITA 1517 1 - O
11 24 NC Mnei Govanni 2.5 ITA 1608 | 13 NC Tomo Dante 2.5 ITA 1738 0 - 1
12 30 NC Chiarandini Luca 2.5 ITA 1553 | 14 NC Grata llaria 2.5 ITA 1718 Awn- A
13 36 NC Centofante Maria Ros 2.5 ITA 1426 | 19 NC Careri Massimliano 2.5 ITA 1673 0 - 1
14 4 NC Negro Raffael e 2 ITA 1835 | 38 NC Pairotti Al berto 2 ITA 1399 1 - 0
15 20 1N Satter Manfred 2 GER 1672 | 42 NC Corredig Filippo 2 ITA 1314 Apn- A
16 32 NC Degaudenz Fabio 2 ITA 1523 | 23 NC Menon Mchele 2 ITA 1622 Apn- A
17 37 NC Pedrazzi Paolo 2 ITA 1422 | 25 NC Margoni Casimiro 2 ITA 1604 Ap- A
18 43 NC Kasslatter Matthias 2 ITA 1299 | 29 3N Wissenberger Julius 2 CER 1566 1 - O
19 31 NC Mattivi G useppe 2 ITA 1551 | 45 NC |Isoardi Dario 2 ITA 1132 A%- A
20 35 NC Koureas Panicos 1.5 ITA 1434 | 44 NC Toffolo Martino 2 ITA 1204 1 - O
21 47 NC Ghiardo G acono 1.5 ITA 1088 | 46 NC Mra Flavia 1.5 ITA 1110 1 - O
22 41 NC Menegon Andrea 0.5 ITA 1359 | 40 NC Ponzecchi Riccardo 1.5 ITA 1365 0 - 1
23 34 NC Briguccia Gerhard 1 ITA 1440 | 39 NC Menegon Lorenzo 0.5 ITA 1377 0 - 1
24 28 NC Traversi Carlo 0 I TA 1572 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

Sez:Teld dR13 T I )A > \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ' ' Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 27 NC \Urbani Gabriel 5.5 ITA 1574 | 9 NC Jinchi Abdel aziz 5 ITA 1750 A% - A

2 1 NC Niccoli Paolo 5) ITA 1856 | 11 NC Pasquotto Mrko ® ITA 1747 1 - O

3 22 NC Salati Paolo 4.5 ITA 1634 | 5 IN Grundhamrer Gerhard 4.5 GER 1819 0 - 1

4 15 NC Isoardi Luigi 4 ITA 1700 | 6 NC  Sedl mayr David 4 1781 0 - 1

5 17 NC D 'aulisa Francesco 4 ITA 1682 | 10 NC Dentale Anna 4 ITA 1749 Ay - A
6 26 NC Lena Leonardo 4 ITA 1601 | 12 NC Penzo Ameto 4 ITA 1744 0 - 1

7 13 NC Tomio Dante 3.5 ITA 1738 | 16 NC Gudina Marco 4 ITA 1696 1 - 0

8 19 NC Careri Massimliano 3.5 ITA 1673 | 7 NC Gasparetto Alessandr 3.5 ITA 1763 0 - 1

9 21 NC Zanin Luca 3 ITA 1635 | 2 NC Aggi o Mose' 3 ITA 1855 1 - O

10 3 NC Dallaglio G ovanni 3 ITA 1843 | 30 NC Chiarandini Luca 8 ITA 1553 0 - 1

11 18 NC Pisani Valerio 3 ITA 1677 | 4 NC Negro Raffael e 3 ITA 1835 0 - 1

12 33 NC Neri Marco 3 I TA 1517 | 8 NC Lonbardo Filippo 3 ITA 1752 Aw- A
13 14 NC Gnata llaria 3 ITA 1718 | 43 NC Kasslatter Matthias 3 ITA 1299 0 - 1
14 40 NC Ponzecchi Riccardo 2.5 ITA 1365 | 20 1IN Satter Manfred 2.5 GER 1672 Aw- A
15 23 NC Menon Mchele 2.5 ITA 1622 | 35 NC Koureas Panicos 2.5 ITA 1434 1 - 0

16 45 NC Isoardi Dario 2.5 ITA 1132 | 24 NC Mnei Govanni 2.5 ITA 1608 1 - O

17 25 NC Margoni Casimiro 2.5 ITA 1604 | 36 NC Centofante Maria Ros 2.5 ITA 1426 1 - O

18 42 NC Corredig Filippo 2.5 ITA 1314 | 31 NC attivi G useppe 2.5 ITA 1551 1 - O

19 32 NC Degaudenz Fabio 2.5 ITA 1523 | 37 NC Pedrazzi Paolo 2.5 ITA 1422 1 - 0
20 44 NC Toffolo Martino 2 ITA 1204 | 47 NC Chiardo G aconp 2.5 ITA 1088 Aw- A
21 38 NC Pairotti Alberto 2 ITA 1399 | 41 NC Menegon Andrea 0.5 ITA 1359 1 - 0

22 39 NC Menegon Lorenzo 1.5 ITA 1377 | 46 NC Mira Flavia 1.5 ITA 1110 0 - 1

23 29 3N \Weissenberger Julius 2 GER 1566 | 0 - F
24 34 NC Briguccia Gerhard 1 I TA 1440 | 0 - F
25 28 NC Traversi Carlo 0 I TA 1572 | 0 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

NC |ITA El o FI DE: 1856 Perf: 1996 Media: 1686.71 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 NC M nei G ovanni I TA 1608 248 0.81 1 1 1
2 N 18 NC Pisani Valerio I TA 1677 179 0.73 1 2 2
3 B 15 NC Isoardi Luigi ITA 1700 156 0.71 1 3 3
4 N 17 NC D 'aulisa Francesco I TA 1682 174 0.73 1 4 4
5 B 27 NC Urbani Gabri el I TA 1574 282 0.84 Ay 4 4
6 N5 IN  Grundhanmer Gerhard CGER 1819 37 0.55 Ay 4 4
7 B 11 NC Pasquotto Mrko I TA 1747 109 0.65 1 5 5
5.02 5 5

NC |ITA El o FI DE: 1855 Perf: 1608 Media: 1657.43 WW: -2.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 25 NC Margoni Casimiro I TA 1604 251 0.81 Ay 0 0
2 B 29 3N \Wissenberger Julius CER 1566 289 0.84 Ay 0 0
3 B 22 NC Salati Paolo I TA 1634 221 0.78 1 1 1
4 N 14 NC Gnata llaria I TA 1718 137 0.68 1 2 2
5 B 10 NC Dental e Anna I TA 1749 106 0.64 O 2 2
6 N 16 NC Gudina Mrco I TA 1696 159 0.71 O 2 2
7 N 21 NC Zanin Luca I TA 1635 220 0.78 0 2 2
5.24 2 2

NC I TA El o FI DE: 1843 Perf: 1551 Media: 1600.57 WW: -2.52
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 26 NC Lena Leonardo I TA 1601 242 0.8 0 0 0
2 N 36 NC Centofante Maria Rosa I TA 1426 417 0.92 1 1 1
3 B 24 NC Mnei Govanni I TA 1608 235 0.79 1 2 2
4 N 15 NC Isoardi Luigi I TA 1700 143 0.69 1 3 3
5 B 17 NC D '"aulisa Francesco I TA 1682 161 0.71 O 3 3
6 N 22 NC sSalati Paolo I TA 1634 209 0.77 O 3 3
7 B 30 NC Chiarandini Luca | TA 1553 290 0.84 0 3 3
5.52 3 3

NC I TA El o FI DE: 1835 Perf: 1513 Media: 1462.43 WW: -1.97
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 NC Ubani Gabriel I TA 1574 261 0.82 0 0 0
2 B 35 NC Koureas Panicos I TA 1434 401 0.92 Ay 0 0
3 N 44 NC Toffolo Martino I TA 1204 631 0.92 Ay 0 0
4 B 42 NC Corredig Filippo I TA 1314 521 0.92 1 1 1
5 N 21 NC Zanin Luca I TA 1635 200 0.76 O 1 1
6 B 38 NC Pairotti Al berto I TA 1399 436 0.92 1 2 2
7 N 18 NC Pisani Valerio I TA 1677 158 0.71 1 3 3
5.97 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

1IN GER El o FI DE: 1819 Perf: 1889 Media: 1668.86 WW: 0.34
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 28 NC Traversi Carlo I TA 1572 247 0.81 1 1 1
2 N 19 NC Careri Massimliano I TA 1673 1 1 2
3 B 16 NC Gudina Marco I TA 1696 123 0.67 1 2 3
4 N 27 NC Urbani Gabriel I TA 1574 245 0.8 0 2 3
5 B 18 NC Pisani Valerio I TA 1677 142 0.69 1 3 4
6 B 1 NC Niccoli Paolo | TA 1856 -37 0.45 Ay 3 4
7 N 22 NC Salati Paolo I TA 1634 185 0.74 1 4 5
4,16 4 5

NC Elo Italia: 1781 Variaz: -6 Perf: 1455 Medi a: 1556. 29
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 29 3N Wissenberger Julius CER 1566 215 0.77 Ay 0 0
2 B 44 NC Toffolo Martino I TA 1204 577 0.92 1 1 1
3 N 27 NC Urbani Gabriel I TA 1574 207 0.77 O 1 1
4 B 23 NC Menon Mchele I TA 1622 159 0.71 Ay 1 1
5 N 31 NC WMattivi G useppe I TA 1551 230 0.79 1 2 2
6 B 18 NC Pisani Valerio I TA 1677 104 0.64 1 3 3
7 N 15 NC |Isoardi Luigi I TA 1700 81 0.61 1 4 4
5.21 4 4

NC I TA El o FIDE: 1763 Perf: 1740 Media: 1616.57 WW: -0.71
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 30 NC Chi arandi ni Luca I TA 1553 210 0.77 O 0 0
2 N 39 NC Menegon Lorenzo I TA 1377 1 0 1
3 B 32 NC Degaudenz Fabio | TA 1523 240 0.8 1 1 2
4 N 16 NC Gudina Marco I TA 1696 67 0.59 1 2 3
5 B 12 NC Penzo Anleto I TA 1744 19 0.53 Ay 2 3
6 B9 NC Jinchi Abdel aziz I TA 1750 13 0.52 0 2 3
7 N 19 NC Careri Mssimliano I TA 1673 1 2 4
3.21 2 4

NC I TA El o FI DE: 1752 Perf: 1623 Media: 1622.14 WWw: -1.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 31 NC Mattivi G useppe I TA 1551 201 0.76 1 1 1
2 B 21 NC Zanin Luca I TA 1635 117 0.66 1 2 2
3 N 17 NC D 'aulisa Francesco | TA 1682 70 0.6 0 2 2
4 B 11 NC Pasquotto Mrko | TA 1747 5 0.51 0 2 2
5 N 23 NC Menon Mchele I TA 1622 130 0.68 1 3 3
6 B 26 NC Lena Leonardo I TA 1601 151 0.7 0 3 3
7 N 33 NC Neri Marco I TA 1517 235 0.79 Ay 3 3
4.7 3 3

FSI - 10A° WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2001005B) - Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019 - Pag. 15/26



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

NC | TA El o FI DE: 1750 Perf: 1875 Media: 1644.86 WW: 1.03

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 32 NC Degaudenz Fabio I TA 1523 227 0.79 1 1 1

2 N 22 NC Salati Paolo I TA 1634 116 0.66 Ay 1 1

3 B 20 1IN Satter Manfred GER 1672 78 0.61 1 2 2

4 N 26 NC Lena Leonardo I TA 1601 149 0.7 1 3 3

5 B 11 NC Pasquotto Mrko I TA 1747 3 0.5 Ay 3 3

6 N 7 NC Gasparetto Al essandro I TA 1763 -13 0.48 1 4 4

7 N 27 NC Urbani Gabriel I TA 1574 176 0.73 Ay 4 4
4.47 4 4

NC I TA El o FIDE: 1749 Perf: 1710 Media: 1607.29 WW: -0.24
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 33 NC Neri Marco I TA 1517 232 0.79 O 0 0
2 B 37 NC Pedrazzi Paol o I TA 1422 327 0.87 1 1 1
3 N 29 3N \Wissenberger Julius GER 1566 183 0.74 1 2 2
4 B 21 NC Zanin Luca I TA 1635 114 0.66 1 3 3
5 N 2 NC Aggi o Mose' I TA 1855 -106 0.36 1 4 4
6 B 27 NC Urbani Gabriel I TA 1574 175 0.73 O 4 4
7 N 17 NC D 'aulisa Francesco | TA 1682 67 0.59 Ay 4 4
4.74 4 4

NC I TA El o FIDE: 1747 Perf: 1853 Media: 1671.86 WW: 0.7

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 34 NC Briguccia Gerhard I TA 1440 1 0 1

2 N 23 NC Menon M chel e I TA 1622 125 0.67 1 1 2

3 B 26 NC Lena Leonardo I TA 1601 146 0.7 Ay 1 2

4 N 8 NC Lonbardo Filippo I TA 1752 -5 0.49 1 2 3

5 N9 NC Jincthi Abdel aziz I TA 1750 -3 0.5 A 2 3

6 B 17 NC D 'aulisa Francesco I TA 1682 65 0.59 1 3 4

7 N1 NC Niccoli Paol o | TA 1856 -1090.35 0 3 4
3.3 3 4

NC I TA El o FIDE: 1744 Perf: 1753 Media: 1594.57 WW: 0.17

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 35 NC Koureas Pani cos I TA 1434 310 0.86 1 1 1

2 B 27 NC Ubani Gabriel I TA 1574 170 0.72 0 1 1

3 N 31 NC Mttivi G useppe | TA 1551 193 0.75 Ay 1 1

4 B 25 NC Margoni Casimro I TA 1604 140 0.69 1 2 2

5 N7 NC Gasparetto Al essandro ITA 1763 -19 0.47 Ay 2 2

6 B 21 NC Zanin Luca I TA 1635 109 0.65 1 3 3

7 N 26 NC Lena Leonardo I TA 1601 143 0.69 1 4 4
4,83 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

NC I TA El o FIDE: 1738 Perf: 1673 Media: 1570.71 WW: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 NC Centofante Maria Rosa I TA 1426 312 0.86 1 1 1
2 N 26 NC Lena Leonardo I TA 1601 137 0.68 0 1 1
3 B 30 NC Chiarandini Luca | TA 1553 185 0.74 Ay 1 1
4 N 18 NC Pisani Valerio I TA 1677 61 0.58 0 1 1
5 B 35 NC Koureas Pani cos I TA 1434 304 0.86 1 2 2
6 N 24 NC Mnei Govanni | TA 1608 130 0.68 1 3 3
7 B 16 NC Gudina Mrco I TA 1696 42 0.56 1 4 4
4. 96 4 4

NC |ITA El o FIDE: 1718 Perf: 1463 Media: 1512.71 WW: -2.14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 38 NC Pairotti Al berto I TA 1399 319 0.87 O 0 0
2 B 40 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 353 0.89 1 1 1
3 N 33 NC Neri Marco I TA 1517 201 0.76 1 2 2
4 B 2 NC Aggi o Mose' I TA 1855 -1370.32 0 2 2
5 B 26 NC Lena Leonardo I TA 1601 117 0.66 Ay 2 2
6 N 30 NC Chiarandini Luca I TA 1553 165 0.72 Ay 2 2
7 B 43 NC Kasslatter Matthias I TA 1299 419 0.92 O 2 2
5.14 2 2

NC I TA El o FI DE: 1700 Perf: 1698 Media: 1641.86 WW: 0.28

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 39 NC Menegon Lorenzo I TA 1377 1 0 1

2 N 30 NC Chiarandini Luca I TA 1553 147 0.7 1 1 2

3 N1 NC N ccoli Paolo | TA 1856 -156 0.29 O 1 2

4 B 3 NC Dallaglio G ovanni I TA 1843 -1430.31 O 1 2

5 N 29 3N Wissenberger Julius CER 1566 134 0.68 1 2 3

6 B 33 NC Neri Marco I TA 1517 183 0.74 1 3 4

7 B 6 NC  Sedl nayr David 1781 0 3 4
2.72 3 4

NC | TA El o FI DE: 1696 Perf: 1659 Media: 1608.71 WW: 0
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 40 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 331 0.88 1 1 1
2 B 33 NC Neri Marco I TA 1517 179 0.73 1 2 2
3 N5 IN G undhammer Gerhard GER 1819 -1230.33 0 2 2
4 B 7 NC Gasparetto Al essandro I TA 1763 -67 0.41 O 2 2
5 N 44 NC Toffolo Martino I TA 1204 492 0.92 1 3 3
6 B 2 NC Aggi o Mbse' ITA 1855 -159 0.29 1 4 4
7 N 13 NC Tom o Dante I TA 1738 -42 0.44 0 4 4

4 4 4
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

NC ITA El o FI DE: 1682 Perf: 1809 Media: 1672.14 WW: 0.88
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 41 NC Menegon Andrea I TA 1359 1 0 1
2 N 38 NC Pairotti Alberto I TA 1399 283 0.84 1 1 2
3 B 8 NC Lonbardo Filippo | TA 1752 -70 0.4 1 2 3
4 B 1 NC Niccoli Paolo | TA 1856 -1740.27 0 2 3
5 N 3 NC Dallaglio G ovanni | TA 1843 -1610.29 1 3 4
6 N 11 NC Pasquotto Mrko I TA 1747 -65 0.41 0 3 4
7 B 10 NC Dentale Anna I TA 1749 -67 0.41 Ay 3 4
2.62 3 4

NC I TA El o FI DE: 1677 Perf: 1561 Media: 1636.14 WW: -0.11
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 42 NC Corredig Filippo I TA 1314 363 0.9 1 1 1
2 B1 NC N ccoli Paolo I TA 1856 -1790.27 O 1 1
3 N 46 NC Mra Flavia ITA 1110 567 0.92 1 2 2
4 B 13 NC Tomio Dante I TA 1738 -61 0.42 1 3 3
5 N5 IN  Grundhanmmer GCerhard GER 1819 -142 0.31 O 3 3
6 N 6 NC  Sedl nayr David 1781 0 3 3
7 B 4 NC Negro Raffaele I TA 1835 -158 0.29 0 3 3
3.11 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1673 Variaz: -30 Perf: 1319 Media: 1511.71
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 43 NC Kasslatter Matthias I TA 1299 374 0.9 1 1 1
2 B5 IN  Grundhammer GCerhard CGER 1819 -146 0.3 0 1 1
3 N 47 NC Ghiardo G acono | TA 1088 585 0.92 Ay 1 1
4 N 30 NC Chiarandini Luca I TA 1553 120 0.66 1 2 2
5 B 22 NC Salati Paolo I TA 1634 39 0.55 0 2 2
6 N 36 NC Centofante Maria Rosa I TA 1426 247 0.81 1 3 3
7 B 7 NC Gasparetto Al essandro I TA 1763 -90 0.38 0 3 3
4,52 3 3

1IN GER El o FI DE: 1672 Perf: 1423 Media: 1472.14 WW: -2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 44 NC Toffolo Martino I TA 1204 468 0.92 Ay 0 0
2 B 25 NC Margoni Casimro I TA 1604 68 0.59 1 1 1
3 N9 NC Jincthi Abdel aziz I TA 1750 -78 0.39 O 1 1
4 B 31 NC Mattivi G useppe | TA 1551 121 0.66 Ay 1 1
5 N 33 NC Neri Marco I TA 1517 155 0.71 O 1 1
6 B 42 NC Corredig Filippo I TA 1314 358 0.9 Ay 1 1
7 N 40 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 307 0.86 Ay 1 1
5.03 1 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

NC I TA El o FI DE: 1635 Perf: 1688 Media: 1638.00 WW: 0.79
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 45 NC Isoardi Dario ITA 1132 503 0.92 1 1 1
2 N 8 NC Lonbardo Filippo ITA 1752 -1170.34 0 1 1
3 B 38 NC Pairotti Al berto I TA 1399 236 0.8 1 2 2
4 N 10 NC Dentale Anna I TA 1749 -1140.34 0 2 2
5B 4 NC Negro Raffaele I TA 1835 -2000.24 1 3 3
6 N 12 NC Penzo Ameto ITA 1744 -109 0.35 0 3 3
7 B 2 NC Aggi o Mose' I TA 1855 -2200.22 1 4 4
3.21 4 4

NC I TA El o FI DE: 1634 Perf: 1683 Media: 1591.14 WW: 0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 46 NC Mra Flavia ITA 1110 524 0.92 1 1 1
2 B9 NC Jinthi Abdel aziz I TA 1750 -116 0.34 Ay 1 1
3 N2 NC Aggi o Mose' | TA 1855 -2210.22 0 1 1
4 B 47 NC Ghiardo G aconp | TA 1088 546 0.92 1 2 2
5 N 19 NC Careri Massimliano I TA 1673 1 2 3
6 B 3 NC Dallaglio G ovanni I TA 1843 -2090.23 1 3 4
7 B 5 IN  Grundhanmer Gerhard CER 1819 -1850.26 O 3 4
2.89 3 4

NC | TA El o FI DE: 1622 Perf: 1494 Media: 1519.86 WW: -0.81
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 47 NC Ghiardo G aconp I TA 1088 534 0.92 1 1 1
2 B 11 NC Pasquotto Mrko I TA 1747 -1250.33 O 1 1
3 N 42 NC Corredig Filippo I TA 1314 308 0.86 Ay 1 1
4 N 6 NC  Sedl mayr David 1781 Ay 1 1
5 B 8 NC Lonbardo Filippo I TA 1752 -1300.32 0 1 1
6 N 32 NC Degaudenz Fabio I TA 1523 99 0.64 Ay 1 1
7 B 35 NC Koureas Panicos I TA 1434 188 0.74 1 2 2
3.81 2 2

NC |ITA El o FI DE: 1608 Perf: 1494 Media: 1561.57 WWe: -1.42
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N1 NC Niccoli Paolo | TA 1856 -248 0.19 0 0 0
2 B 41 NC Menegon Andrea I TA 1359 1 0 1
3 N3 NC Dallaglio G ovanni | TA 1843 -2350.21 O 0 1
4 B 38 NC Pairotti Alberto I TA 1399 209 0.77 1 1 2
5 N 25 NC Margoni Casimro I TA 1604 4 0.51 Ay 1 2
6 B 13 NC Tomi o Dante I TA 1738 -1300.32 O 1 2
7 N 45 NC Isoardi Dario I TA 1132 476 0.92 O 1 2
2.92 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana l J' Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

NC I TA El o FI DE: 1604 Perf: 1595 Media: 1594.43 WW: -0.09
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 2 NC Aggi o Mose' | TA 1855 -2510.19 Ay 0 0
2 N 20 1IN Satter Manfred CER 1672 -68 0.41 O 0 0
3 B 35 NC Koureas Pani cos I TA 1434 170 0.72 1 1 1
4 N 12 NC Penzo Anleto I TA 1744 -1400.31 O 1 1
5 B 24 NC Mnei G ovanni I TA 1608 -4 0.49 Ay 1 1
6 N 37 NC Pedrazzi Paol o I TA 1422 182 0.74 Ay 1 1
7 B 36 NC Centofante Maria Rosa I TA 1426 178 0.73 1 2 2
3.59 2 2

NC ITA El o FI DE: 1601 Perf: 1806 Media: 1756.00 WWe: 1.93
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N3 NC Dallaglio G ovanni | TA 1843 -242 0.2 1 1 1
2 B 13 NC Tomio Dante I TA 1738 -1370.32 1 2 2
3 N 11 NC Pasquotto Mrko | TA 1747 -146 0.3 Ay 2 2
4 B9 NC Jincthi Abdel aziz I TA 1750 -149 0.3 O 2 2
5 N 14 NC Grata llaria I TA 1718 -117 0.34 Ay 2 2
6 N 8 NC Lonmbardo Filippo I TA 1752 -151 0.3 1 3 3
7 B 12 NC Penzo Ameto | TA 1744 -1430.31 O 3 3
2.07 3 3

NC I TA El o FI DE: 1574 Perf: 2074 Media: 1790.57 WW: 3.64
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B4 NC Negro Raffaele | TA 1835 -2610.18 1 1 1
2 N 12 NC Penzo Areto I TA 1744 -1700.28 1 2 2
3 B6 NC Sedl mayr David 1781 1 2 3
4 B 5 IN G undhanmer Gerhard CER 1819 -245 0.2 1 3 4
5 N1 NC Niccoli Paolo I TA 1856 -2820.16 Ay 3 4
6 N 10 NC Dentale Anna I TA 1749 -1750.27 1 4 5
7 B9 NC Jincthi Abdel aziz I TA 1750 -176 0.27 Ay 4 5
1.36 4 5

NC I TA El o FI DE: 1572 Perf: 748 Medi a: 1483.00 WWe: -2.47
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N5 IN G undhanmer GCerhard GER 1819 -247 0.19 0 0 0
2 B 42 NC Corredig Filippo I TA 1314 258 0.82 O 0 0
3 N 40 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 207 0.77 O 0 0
4 N 35 NC Koureas Pani cos I TA 1434 138 0.69 O 0 0
5 0 0 FO 0
6 0 0O FO 0
7 0 0O FO 0
2.47 0 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

3N GER El o FI DE: 1566 Perf: 1480 Media: 1634.33 WW: -0.75
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B6 NC  Sedl mayr David 1781 Ay 0 0
2 N2 NC Aggi o Mose' I TA 1855 -2890.16 Ay 0 0
3 B 10 NC Dentale Anna I TA 1749 -1830.26 0 0 0
4 N 37 NC Pedrazzi Paolo I TA 1422 144 0.69 1 1 1
5 B 15 NC Isoardi Luigi I TA 1700 -1340.32 0 1 1
6 N 43 NC Kasslatter Matthias I TA 1299 267 0.82 0 1 1
7 0 0 F1 1
2.25 1 1

NC I TA El o FI DE: 1553 Perf: 1726 Media: 1685.71 WW: 2.03
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Gasparetto Al essandro I TA 1763 -2100.23 1 1 1
2 B 15 NC Isoardi Luigi I TA 1700 -147 0.3 O 1 1
3 N 13 NC Tomio Dante I TA 1738 -1850.26 Ay 1 1
4 B 19 NC Careri Mssimliano I TA 1673 0 1 1
5 N 40 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 188 0.74 1 2 2
6 B 14 NC Gnhata llaria I TA 1718 -1650.28 Ay 2 2
7 N 3 NC Dallaglio G ovanni I TA 1843 -2900.16 1 3 3
1.97 3 3

NC I TA El o FI DE: 1551 Perf: 1400 Media: 1527.71 WWe: -0.86
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Lonbardo Filippo I TA 1752 -2010.24 O 0 0
2 N 43 NC Kasslatter Matthias I TA 1299 252 0.81 1 1 1
3 B 12 NC Penzo Ameto | TA 1744 -1930.25 Ay 1 1
4 N 20 1IN Satter Manfred GER 1672 -1210.34 Ay 1 1
5 B 6 NC Sedl mayr David 1781 0 1 1
6 B 45 NC Isoardi Dario I TA 1132 419 0.92 Ay 1 1
7 N 42 NC Corredig Filippo | TA 1314 237 0.8 O 1 1
3.36 1 1

NC |ITA El o FI DE: 1523 Perf: 1482 Media: 1481.14 WWw: -0.3
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N9 NC Jincthi Abdel aziz I TA 1750 -2270.21 0 0 0
2 B 45 NC Isoardi Dario I TA 1132 391 0.91 1 1 1
3 N7 NC Gasparetto Al essandro I TA 1763 -2400.2 O 1 1
4 B 40 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 158 0.71 Ay 1 1
5 N 42 NC Corredig Filippo I TA 1314 209 0.77 Ay 1 1
6 B 23 NC Menon M chel e I TA 1622 -99 0.36 Ay 1 1
7 B 37 NC Pedrazzi Paol o I TA 1422 101 0.64 1 2 2
3.8 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

NC |ITA El o FI DE: 1517 Perf: 1656 Media: 1655.14 WW: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 10 NC Dental e Anna I TA 1749 -2320.21 1 1 1
2 N 16 NC G udina Marco I TA 1696 -179 0.27 O 1 1
3 B 14 NC Grata llaria ITA 1718 -2010.24 0 1 1
4 N 43 NC Kasslatter Matthias I TA 1299 218 0.78 1 2 2
5 B 20 1N Satter Manfred GER 1672 -1550.29 1 3 3
6 N 15 NC Isoardi Luigi I TA 1700 -1830.26 0 3 3
7 B 8 NC Lonbardo Filippo ITA 1752 -2350.21 Ay 3 3
2.26 3 3

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -87 Perf: 947 Medi a: 1321. 50
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 NC Pasquotto Mrko I TA 1747 -3070.14 0 0 0
2 B 46 NC Mra Flavia I TA 1110 330 0.88 0 0 0
3 N 41 NC Menegon Andrea I TA 135981 0.61 1 1 1
4 B 44 NC Toffolo Martino I TA 1204 236 0.8 0 1 1
5 N 45 NC Isoardi Dario I TA 1132 308 0.86 O 1 1
6 B 39 NC Menegon Lorenzo I TA 137763 0.59 O 1 1
7 0 0 F1 1
3.88 1 1

NC I TA El o FI DE: 1434 Perf: 1515 Media: 1617.00 WW: 0.5
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 NC Penzo Aneto I TA 1744 -3100.14 O 0 0
2 N 4 NC Negro Raffaele I TA 1835 -4010.08 Ay 0 0
3 N 25 NC Margoni Casimro I TA 1604 -1700.28 0 0 0
4 B 28 NC Traversi Carlo I TA 1572 -138 0.31 1 1 1
5 N 13 NC Tom o Dante I TA 1738 -3040.14 O 1 1
6 B 44 NC Toffolo Martino I TA 1204 230 0.79 1 2 2
7 N 23 NC Menon Mchele I TA 1622 -188 0.26 O 2 2
2 2 2

NC I TA El o FI DE: 1426 Perf: 1343 Media: 1455.43 WW: -0.59
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 NC Tomio Dante I TA 1738 -3120.14 0 0 0
2 B3 NC Dallaglio G ovanni I TA 1843 -417 0.08 O 0 0
3 N 45 NC Isoardi Dario I TA 1132 294 0.85 1 1 1
4 B 46 NC Mra Flavia I TA 1110 316 0.87 Ay 1 1
5 N 47 NC GChiardo G aconp | TA 1088 338 0.88 1 2 2
6 B 19 NC Careri Massiniliano I TA 1673 0 2 2
7 N 25 NC Margoni Casimro | TA 1604 -178 0.27 O 2 2
3.09 2 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

NC ITA El o FI DE: 1422 Perf: 1550 Media: 1529.67 WW: -0.56
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 N 10 NC Dentale Anna I TA 1749 -3270.13 0 0 0
3 B 39 NC Menegon Lorenzo I TA 1377 1 0 1
4 B 29 3N \Weissenberger Julius GER 1566 -144 0.31 O 0 1
5 N 41 NC Menegon Andrea I TA 1359 1 0 2
6 B 25 NC Margoni Casimro I TA 1604 -1820.26 Ay 0 2
7 N 32 NC Degaudenz Fabio | TA 1523 -1010.36 O 0 2
1.06 0 2

NC ITA El o FI DE: 1399 Perf: 1619 Media: 1602.00 WWw: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 NC Gata llaria I TA 1718 -3190.13 1 1 1
2 B 17 NC D 'aulisa Francesco I TA 1682 -2830.16 O 1 1
3 N 21 NC Zanin Luca I TA 1635 -236 0.2 0 1 1
4 N 24 NC Mnei G ovanni | TA 1608 -2090.23 0 1 1
5 B 39 NC Menegon Lorenzo I TA 1377 1 1 2
6 N 4 NC Negro Raffaele I TA 1835 -436 0.08 O 1 2
7 B 41 NC Menegon Andrea I TA 1359 1 1 3
0.8 1 3

NC |ITA Elo Italia: 1377 Variaz: -42 Perf: 1144 Media: 1456. 14
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 NC Isoardi Luigi I TA 1700 -3230.13 0 0 0
2 B7 NC Gasparetto Al essandro I TA 1763 -386 0.09 O 0 0
3 N 37 NC Pedrazzi Paolo | TA 1422 -45 0.44 0 0 0
4 B 41 NC Menegon Andrea I TA 1359 18 0.53 Ay 0 0
5 N 3 NC Pairotti A berto I TA 1399 -22 0.47 0 0 0
6 N 34 NC Briguccia Gerhard I TA 1440 -63 0.41 1 1 1
7 B 46 NC Mra Flavia I TA 1110 267 0.82 O 1 1
2.89 1 1

NC I TA El o FI DE: 1365 Perf: 1570 Media: 1584.71 WW: 0.85
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 NC Gudina Marco I TA 1696 -3310.12 0 0 0
2 N 14 NC Grata llaria ITA 1718 -3530.11 0 0 0
3 B 28 NC Traversi Carlo I TA 1572 -207 0.23 1 1 1
4 N 32 NC Degaudenz Fabio | TA 1523 -158 0.29 Ay 1 1
5 B 30 NC Chiarandini Luca | TA 1553 -188 0.26 O 1 1
6 N 41 NC Menegon Andrea I TA 1359 1 1 2
7 B 20 1IN Satter Manfred CGER 1672 -307 0.14 Ay 1 2
1.15 1 2
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ! J. Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

NC |ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -60 Perf: 980 Medi a: 1470. 43
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 NC D '"aulisa Francesco I TA 1682 -3230.13 O 0 0
2 N 24 NC M nei G ovanni I TA 1608 -249 0.19 O 0 0
3 B 34 NC Briguccia Gerhard I TA 1440 -81 0.39 O 0 0
4 N 39 NC Menegon Lorenzo I TA 1377 -18 0.47 Ay 0 0
5 B 37 NC Pedrazzi Paol o I TA 1422 -63 0.41 O 0 0
6 B 40 NC Ponzecchi Riccardo I TA 1365 -6 0.49 O 0 0
7 N 38 NC Pairotti Al berto I TA 1399 -40 0.44 0 0 0
2.52 0 0

NC ITA El o FI DE: 1314 Perf: 1636 Media: 1636.00 WWe: 2.47
T C N Cat  None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 NC Pisani Valerio I TA 1677 -363 0.1 0 0 0
2 N 28 NC Traversi Carlo I TA 1572 -258 0.18 1 1 1
3 B 23 NC Menon Mchele I TA 1622 -3080.14 Ay 1 1
4 N 4 NC Negro Raffaele I TA 1835 -5210.08 O 1 1
5 B 32 NC Degaudenz Fabio I TA 1523 -209 0.23 Ay 1 1
6 N 20 IN Satter Manfred CGER 1672 -358 0.1 Ay 1 1
7 B 31 NC Mattivi G useppe I TA 1551 -2370.2 1 2 2
1.03 2 2

NC | TA El o FI DE: 1299 Perf: 1511 Media: 1522.50 WW: 1.58
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 19 NC Careri Massinliano I TA 1673 0 0 0
2 B 31 NC Mttivi G useppe I TA 1551 -2520.19 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 B 33 NC Neri Marco I TA 1517 -2180.22 0 0 1
5 N 46 NC Mra Flavia I TA 1110 189 0.75 1 1 2
6 B 29 3N \Wissenberger Julius CER 1566 -267 0.18 1 2 3
7 N 14 NC Gnata llaria ITA 1718 -419 0.08 1 3 4
1.42 3 4

NC I TA El o FI DE: 1204 Perf: 1459 Media: 1563.71 WW: 0.39

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B 20 1N Satter Manfred GER 1672 -468 0.08 Ay 0 0

2 N6 NC  Sedl mayr David 1781 0 0 0

3 B4 NC Negro Raffaele I TA 1835 -6310.08 Ay 0 0

4 N 34 NC Briguccia Gerhard I TA 1440 1 0 1

5 B 16 NC Gudina Mrco I TA 1696 -492 0.08 0 0 1

6 N 35 NC Koureas Panicos I TA 1434 -2300.21 O 0 1

7 B 47 NC Ghiardo G aconp I TA 1088 116 0.66 Ay 0 1
1.11 0 1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 05-06-2024

SIV:IVe RISV I (A \WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (20010058)
Italiana ' J' Arco - 26-12-2019 - 30-12-2019

NC | TA El o FI DE: 1132 Perf: 1501 Media: 1530.50 WWe: 1.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 NC Zanin Luca I TA 1635 -5030.08 0 0 0
2 N 32 NC Degaudenz Fabio I TA 1523 -3910.09 O 0 0
3 B 36 NC Centofante Maria Rosa I TA 1426 -2940.15 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 B 34 NC Briguccia Gerhard I TA 1440 1 0 2
6 N 31 NC Mttivi G useppe I TA 1551 -4190.08 Ay 0 2
7 B 24 NC Mnei Govanni I TA 1608 -476 0.08 1 1 3
0.48 1 3
NC | TA El o FIDE: 1110 Perf: 1373 Media: 1420.14 WW: -0.57
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 NC Salati Paolo I TA 1634 -524 0.08 0 0 0
2 N 34 NC Briguccia Gerhard I TA 1440 1 0 1
3 B 18 NC Pisani Valerio I TA 1677 -567 0.08 O 0 1
4 N 36 NC Centofante Maria Rosa I TA 1426 -316 0.13 Ay 0 1
5 B 43 NC Kasslatter Mtthias I TA 1299 -1890.25 0 0 1
6 N 47 NC Ghiardo G aconm I TA 1088 22 0.53 0 0 1
7 N 39 NC Menegon Lorenzo I TA 1377 1 0 2
1.07 0 2
NC | TA El o FI DE: 1088 Perf: 1308 Media: 1444.83 WW: 0.41
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 23 NC Menon Mchele I TA 1622 -5340.08 0 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 19 NC Careri Massinliano I TA 1673 Ay 0 1
4 N 22 NC Salati Paolo I TA 1634 -546 0.08 O 0 1
5 B 36 NC Centofante Maria Rosa I TA 1426 -3380.12 0 0 1
6 B 46 NC Mra Flavia ITA 1110 -22 0.47 1 1 2
7 N 44 NC Toffolo Martino I TA 1204 -116 0.34 Ay 1 2
1.09 1 2
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Scacchistica g
Italiana l J' A

05-06-2024

WE DI NATALE PALACE HOTEL - B (2001005B)
- 26-12-2019 - 30-12-2019

Tranche FIDE ottenute

19
34
39
41

666668

G ocatore Fed
Sedl mayr Davi d

Careri MassimlianolTA
Briguccia Gerhard |ITA
Menegon Lorenzo I TA
Menegon Andrea I TA

N Pun
P Fat

[$,1¢, BN NENEPN

58

@2 e w

o O O U o

Med Val Elo Anno

Avv. Tra Ital Nasc S
1556 1616 1781 2000 M
1511 1511 1673 1971 M
1298 498 1440 1962 M
1478 678 1377 2006 M
1495 695 1359 2006 M

1D
FSI

149735

188780
188779
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